
LEGENDA:  Vyplní dodavatel

Akce : SOŠ a SOU Polička - přístavba a vybavení odborných učeben

č.pol. Název zařízení Typové (modelové) označení položky Ks
Měrná 
jednot

ka

Cena v Kč za 
kus  bez DPH

Cena v Kč bez 
DPH  Celkem

DPH ve výši 
21% 

Cena v Kč 
včetně  DPH  

celkem

V-04 Navíjecí buben na hadici nerezový  vč.hadice, koncové 
trysky 

8 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-06 Bourárenský stůl nerezový s plastovou deskou, se 
zásuvkou, se spodní policí, zadní lem 2000/900/900mm

4 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-07 Pracovní stůl nerezový, se zásuvkou, se spodní policí, zadní 
lem 1200/900/900mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-08 Pracovní stůl nerezový, se spodní policí, se zásuvkou pod 
pracovní deskou, zadní lem 1300/700/900mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-09 Pracovní stůl nerezový, se spodní policí, se zásuvkou pod 
pracovní deskou, zadní lem 1400/800/900mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-10 Pracovní stůl nerezový, se spodní policí, se zásuvkou pod 
pracovní deskou, zadní lem 1800/800/900mm

2 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

celonerezové provedení, svařovaná konstrukce, zásuvka vestavěná pod vrchní desku, zadní lem, rektifikace noh, spodní 
police

D.2/01-G - VYBAVENÍ UČEBEN - VÝUKOVÁ TECHNOLOGIE - GASTRO

celonerezové provedení, svařovaná konstrukce, zásuvka vestavěná pod vrchní desku, zadní lem, rektifikace noh, spodní 
police

celonerezové provedení, vrchní deska v provedení min.1/2 PE (v=min.30mm), svařovaná konstrukce, zásuvka vestavěná pod 
vrchní desku, zadní lem, rektifikace noh, spodní police

 nerezová konstrukce, závěsný systém,  vč.hadice, koncové trysky – s automatickým pružinovým zpětným chodem, vč. 
závěsu na stěnu, vč. hadice 3/4“ ( min.10m), tlak 20 bar.

celonerezové provedení, svařovaná konstrukce, zásuvka vestavěná pod vrchní desku, zadní lem, rektifikace noh, spodní 
police



V-11 Pracovní stůl nerezový, se spodní policí, bez zadního lemu, 
2000/900/900mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-12 Pracovní stůl nerezový, se spodní policí, bez zadního lemu 
2000/800/900mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-13 Pracovní stůl nerezový, se zásuvkou, se spodní policí, zadní 
lem 2000/800/900mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-14
Odkládací stůl nerezový, zadní lem, 800/700/900-1000mm 1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-15 Odkládací stůl nerezový, pod pracovní deskou konstrukce 
stolu opatřena nerez lištami pro vsuny GN, zadní lem 
800/700/900mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-16 Odkládací stůl nerezový, se zásuvkou, se spodní policí, 
zadní lem 700/700/900mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-17 Odkládací stůl nerezový se spodní roštovou policí, zadní 
lem 1200/800/900mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-18 Odkládací stůl nerezový, se zásuvkou (umístění vpravo), se 
spodní policí, zadní lem 1200/600/900mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

celonerezové provedení, svařovaná konstrukce, zásuvka vestavěná pod vrchní desku, zadní lem, rektifikace noh, spodní 
police

celonerezové provedení, svařovaná konstrukce, zadní lem, rektifikace noh

celonerezové provedení, svařovaná konstrukce, uzpůsobení pro ukládání GN, zadní lem, rektifikace noh

celonerezové provedení, svařovaná konstrukce, zásuvka vestavěná pod vrchní desku, zadní lem, rektifikace noh, spodní 
police

celonerezové provedení, svařovaná konstrukce, zásuvka vestavěná pod vrchní desku, zadní lem, rektifikace noh, spodní 
police

celonerezové provedení, svařovaná konstrukce, rektifikace noh, spodní police

celonerezové provedení, svařovaná konstrukce, rektifikace noh, spodní police

celonerezové provedení, svařovaná konstrukce, zásuvka vestavěná pod vrchní desku (umístění vpravo), zadní lem, 
rektifikace noh, spodní police

celonerezové provedení, svařovaná konstrukce, zadní lem, rektifikace noh, spodní police roštová



V-19 Mycí stůl nerezový 1-dřezový (jednokomorová mycí vana), 
se spodní policí, se zadním lemem 1000/700/900mm

3 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-20 Mycí stůl nerezový 1-dřezový (jednokomorová mycí vana), 
se spodní roštovou policí, se zadním lemem 
1000/800/900mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-21 Mycí stůl nerezový 1-dřezový s odkapovou plochou, spodní 
skříňka otevíravá dvířka, zadní lem, 800/600/900mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-22 Police 2-desková závěsná nerezová 500/300mm 1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-23 Police 2-desková závěsná nerezová 800/300mm 8 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-24
Police 2-desková závěsná nerezová 800/200mm 1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-25
Odkládací pracovní deska nerezová závěsná na konzolách 
1000/600mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-26 Konvektomat parní elektr.program.min.10-ti vsunový 
10xGN 1/1 s vyvíječem páry, vč.změkčovače, podstavce s 
držáky na GN + základní sestava GN, vč.teplotní sondy, 
ruční sprchy, pravé dveře, max. půdorysný rozměr 
1150/950mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

nerezové provedení

celonerezové provedení, svařovaná konstrukce, vevařený dřez (800-900/600-700/300-400mm), opláštění čela a boků, zadní 
lem, rektifikace noh, spodní police

nerezové provedení, 2 dílná polohovací police např. na kotvící liště

nerezové provedení, 2 dílná polohovací police např. na kotvící liště

nerezové provedení, 2 dílná polohovací police např. na kotvící liště

celonerezové provedení, svařovaná konstrukce, vevařený dřez (800-900/500-600/300-400mm), opláštění čela a boků, zadní 
lem, rektifikace noh, spodní police roštová

celonerezové provedení, svařovaná konstrukce, vevařený lisovaný dřez (400-500/400-500/250-350mm), opláštění - skříňka 
s dvířky, zadní lem, rektifikace noh, spodní police



V-27 Pánev sklopná elektrická, objem 48 až 53 l, nerezové 
provedení, max. půdorysný rozměr 1100/950mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-28 Pánev sklopná elektrická, objem 78 až 83 l, nerezové 
provedení, max. půdorysný rozměr 1100/950mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-29 Varný kotel elektrický, objem 80-100 l, nerezové provedení,  
max. půdorysný rozměr 900/900mm

2 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-38
Stolní váha digitální, váživost 15 kg 2 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-39
Balička stolní elektrická vakuová 2 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-40 Šokovací zařízení - zchlazovač/zmrazovač, ventilované 
chlazení, vč.teplotní sondy, max. půdorysný rozměr 
850/800mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-41 Chladicí skříň nerezová - plné dveře pravé, objem 500-600 l, 
provedení umožňující umístění GN, ventilované chlazení, 
max. půdorysný rozměr 800/800mm

3 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

nerezové provedení, nerezové dno,  min. smažící plocha 50 dm², ruční sklápění, regulátor teploty, napouštění vody pomocí 
vestavěné baterie či napouštěcího kohoutu, výškově stavitelné nohy

nerezové perovedení, kapacita  10xGN 1/1, záznamové zařízení, předpokl. zchlazovací cyklus - max.90 min. (na teplotu 2-
4°C), zmrazovací cyklus - max. 240 min. (na teplotu min. -18°C), kapacita zchlazení - zmrazení min.20 kg

digitální, stolní, váživost 15 kg

celonerezové provedení, stolní,  jednokomorová, min. plocha komory  400/300mm, lisovaná vana, digitální, 

nerezové provedení, nepřímý ohřev, bezpečnostní tlaková armatura, min.poloautomatické dopouštění duplikátoru, 
automatická regulace tlaku páry, výpustný ventil

nerezové provedení, injekční vyvíjení páry, digitální displej, možnost vytvoření předvoleb, min. funkce - horký vzduch, vaření 
v páře, kombinovaný režim, nízkoteplotní vaření, vaření-delta T, záznamové zařízení, výškově stavitelné nohy

nerezové provedení, nerezové dno, min. smažící plocha 25 dm², ruční sklápění, regulátor teploty, napouštění vody pomocí 
vestavěné baterie či napouštěcího kohoutu, výškově stavitelné nohy

chladící prostor řízení elektronickým termostatem s automatickým odtáváním, hygienický vnitřní prostor, roštové police - 
min.3-4 ks, úprava pro zásuvy GN, výškově stavitelné nožičky



V-42 Chladicí skříň nerezová - plné dveře levé, objem 250-300 l, 
ventilované chlazení, max. půdorysný rozměr 650/650mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-43 Skříň policová 500-600/500-600/1800-2000mm, ocelová 
svařovaná konstrukce, uzamykatelná, vč.montáže 

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-47 Skladový regál nerezový chladírenský - min. 5 polic, 700-
800/350-400/1800-2000mm - před dodávkou nutno 
rozměry regálu ověřit na stavbě dle skutečných vnitřních 
rozměrů chladícího příp. mrazicího boxu

2 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-48 Skladový regál nerezový chladírenský - min. 5 polic 1100-
1200/350-400/1800-2000mm - před dodávkou nutno 
rozměry regálu ověřit na stavbě dle skutečných vnitřních 
rozměrů chladícího příp. mrazicího boxu

6 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-49 Skladový regál nerezový chladírenský - min. 5 polic 1300-
1400/350-400/1800-2000mm - před dodávkou nutno 
rozměry regálu ověřit na stavbě dle skutečných vnitřních 
rozměrů chladícího příp. mrazicího boxu

4 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-50 Skladový regál nerez - min. 5 polic 1300-1400/350-
400/1800-2000mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-51
Odkládací regál nerezový, celkem 5 stavitelných polic - v 
horní části 2x tyčová police na zavěšování pomůcek, nářadí 
apod., ve spodní části 3x plná desková police pro 
odkládání, celkový rozměr 1600/500/1800-2000mm

2 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

chladící prostor řízení elektronickým termostatem s automatickým odtáváním, hygienický vnitřní prostor, roštové police - 
min. 3-4 ks, výškově stavitelné nožičky

policový regál, nerezové stojiny a nosníky, min. 5 nerezových polic, nosnost min.70 kg/m² police

policový regál, nerezové stojiny a nosníky, min. 5 nerezových polic, nosnost min.70 kg/m² police

policový regál, nerezové stojiny a nosníky,min.  5 nerezových polic, nosnost min.70 kg/m² police

nosná konstrukce ocelová, práškově lakovaný povrch (RAL-barevné řešení bude konzultováno s provozovatelem v rámci 
dodávky), min. 4 police, křídlové perforované dveře, bezpečnostní uzamykací mechanismus, cylindrický zámek se dvěma 
klíči

policový regál, nerezové stojiny a nosníky, min. 5 nerezových polic, nosnost min.70 kg/m² police



V-52 Odkládací regál nerezový - min. 5 polic 1000/350-400/1800-
2000mm

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-53,    
V-53a,   
V-53b

Prodejní pult nerezový atypický 2800/700mm, čelní stěna 
pultu plná - nerez provedení, vnitřní členění - 1x část 
policová š=800mm (2 vnitřní police), část š=1200mm (pod 
deskou pultu 3 zásuvky + 2 police), 1x část policová 
š=800mm (2 vnitřní police) + 2 x dvířka kyvná nerezová 
atypická pro průchod vedle pultu (1 x š=600mm V-33a, 1 x 
š=800mm V-33b) - montáž na nosný sloupek u stěny 

1 ks 0,- 0,- 0,-

V-54 Demontáž + délková úprava stávající nerezové závěsné 2-
police v prodejním zápultí z délky 2400mm na délku 
2100mm (uložení na stávajících konzolách) +zpětná montáž 
na stěnu

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-58 Vysokotlaké čistící zařízení WAP pro profesionální sanitaci 
podlah v potravinářství, bez ohřevu (napojení na teplou a 
studenou vodu), regulace dávkování, nádobka na čistící 
prostředek, vč.příslušenství

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

V-59
Uzavíratelná nádoba na kuchyňský odpad nerez mobilní 5 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

nerezové provedení - úprava

celonerezové provedení, svařovaná konstrukce, rektifikace noh

policový regál, nerezové stojiny a nosníky, min. 5 nerezových polic, nosnost min.70 kg/m² police

mobilní zařízení, vč. příslušenství - min. pistole s bajonetem nebo metrickým závitem, rychlospojky, vysokotlakou hadicí 
(min. 8 m), elektrickým kabelem (min. 4,5m)

celonerezové provedení, nášlapné ovládání víka, možnost otočná kolečka + nohy, příp.brzděná kolečka, objem min.40-50 l, 

policový regál, nerezové stojiny a nosníky, 5 nerezových polic (2 tyčové a 3 plné), nosnost min.70 kg/m² police



V-60 Pánev multifunkční elektrická - nerezové provedení, užitná 
kapacita 2x vana o objemu min. 12 l, max. 16 l, vč. 
příslušenství, vč. montáže. Tlakové multifunkční zařízení, 
kde je možné nastavit teplotu, čas a způsob přípravy 
pokrmů ve spojení s přednastavením času začátku a 
dokončení výrobního procesu. 
Automatický uzávěr vody, dotykový displej, zobrazení 
programů pomocí  symbolů. Bezpečnostní termostat. 
Rychloohřev pánve. Regulace teploty od 40 do 240°C. 
Tepelná sonda. Motorové sklápění pánve.

1 ks 0,- 0,- 0,- 0,-

ČÁST -  D.2/01-G - VYBAVENÍ UČEBEN - VÝUKOVÁ TECHNOLOGIE - GASTRO CELKEM bez DPH 0,- včetně DPH 0,-

Před vlastní dodávkou je nutné ověřit skutečné rozměry stavebních konstrukcí na 
stavbě (týká se především atypických zařízení, příp. vestavěných zařízení).

POZN. 1 : Součástí specifikací je v.č.D.2.2 - Dispozice zařízení - 1NP.

nerezové provedení, nerezové dno, ruční sklápění, regulátor teploty, napouštění vody pomocí vestavěné baterie, výškově 
stavitelné nohy, min.příslušenství - varný koš 2ks, fritovací koš 2ks, špachtle nerez 1ks, rameno pro zvedací a spouštěcí 
mechaniku 1ks, rošt 1 ks, síto 1 ks


	Výuková technologie

